
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ «МАСТЕРС» 

 
  603087, г. Н. Новгород, ул. Александровская слобода,  

д. 73/1, офис 1  

тел./факс: 8-831-463-63-00 

e-mail: registration@swimmasters.ru 

www.swimmasters.ru 

ОГРН 1105200002665 

ИНН 5260283871 

р.сч. № 40703810601010000544 

в ОАО «НБД-Банк» в г. Н. Новгород 

кор.сч. № 30101810400000000705 

БИК 042202705    

_______________________________________________________________________________ 

15 ноября 2024 г.          № 05-К 

 

ПРИКАЗ 

О присвоении спортивного разряда 

 

В соответствии с решением Президиума (протокол № 28 от 26.07.2021 г.)  

 

Приказываю: 

 

Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта по плаванию в категории 

«Мастерс» следующим спортсменам: 

 

Казанцева Ксения Романовна Полинки-Тим 

Кузнецов Евгений Валерьевич Бригантина 

Фролов Никита Олегович Гидра Мастерс 

Беседин Никита Андреевич Гидра Мастерс 

Малиновская Анна Александровна Гидра Мастерс 

Прасол Елена Максимовна Гидра Мастерс 

Морозов Александр Евгеньевич Гидра Мастерс 

Лобастов Сергей Владимирович 43 Регион 

Либанова Светлана Эдуардовна Урал 

Гольцов Сергей Викторович Чёрная Каракатица 

Алексина Евгения Владимировна Евразия 

Пуртова Людмила Анатольевна Уралец-Мастерс 

Коновалов Антон Владимирович Уралец-Мастерс 

Мигулина Ирина Ирековна 105-й элемент 

Лукьянов Сергей Игоревич 105-й элемент 

Рязанов Сергей Александрович Мещера 

Судоплатов Александр ПКВВС 

Блатт Лев Аронович Касатка 

Тюленев Денис Владимирович Свим Глайд Мастерс 

Матюшкин Алексей Сергеевич Свим Глайд Мастерс 

Ломтев Илья Игоревич Свим Глайд Мастерс 

Кужилев Юрий Александрович Свим Глайд Мастерс 

Мизгирёв Евгений Валерьевич Динамо 

Кистерев Олег Вениаминович Юг-Мастерс 

Казанская Оксана Николаевна Юг-Мастерс 

Кулинич Александра Витальевна Юг-Мастерс 

Шагаева Татьяна Николаевна Юг-Мастерс 

Ивашкин Илья Ильич Юг-Мастерс 

Меланко Ирина Владимировна ТимКулик Мастерс 
 

mailto:registration@swimmasters.ru
file://192.168.0.2/shara/13-СПОРТ-%20МАСТЕРС/10-ПЕРЕПИСКА/01-Переписка%20ФПМ/2019/2016/Исходящие/www.swimmasters.ru


Тотьмянина Екатерина Петровна ТимКулик Мастерс 

Мотов Александр Валерьевич Гравити Спорт 

Шаповальянц Виктор Георгиевич Томь-Мастерс 

Хеннер Виктор Карлович ПКВВС 

Картшевская Оксана Олеговна Прегель 

Фадеев Владимир Гелиевич Касатка 

Серков Анатолий Сергеевич Юг-Мастерс 

Ляйчев Антон Владимирович Волга 

Слабчук Юрий Алексеевич Гидра Мастерс 

Иващенко Алексей Владимирович Йошкар-Ола Мастерс 

Ишин Дмитрий Николаевич Тройка 

Голяк Игорь Семенович Тройка 

Коновалова Антонина Тройка 

Волков Михаил Владимирович Тройка 

Гришин Илья Николаевич Тройка 

Зиновьев Андрей Александрович АСМ 

Михайлов Владимир Владимирович АСМ 

Шигапов Роман Олегович АСМ 

Тыкманова Виктория Владимировна Тройка 

Седоплатов Александр Валентинович ПКВВС 

Васильев Дмитрий Валерьевич Невские звёзды 

Казнов Александр Вадимович Голд Свим Мастерс 

Курнаева Алена Сергеевна Голд Свим Мастерс 

Лярский Андрей Олегович Голд Свим Мастерс 

Васильев Алексей Александрович Голд Свим Мастерс 

Юшков Марк Валерьевич Голд Свим Мастерс 

  
 

  

  

  Президент федерации  
плавания «Мастерс»         А. Н. Данилов 

 

 

  


